Relatório de contratos referente ao mês de Abril/2023

Título Resumo Responsáveis

CONTRATO 07/2023
O objeto deste contrato é a Locação de 01 (um) Imóvel localizado na Rua Monte Alegre, centro, Monte Alegre de
Sergipe, no estado de Sergipe, possuindo as seguintes descrições; medindo 30,00x20,00m; tendo como fronteiras
ao norte com a rua, ao sul

EDILSON NUNES
NASCIMENTO,

CONTRATO Nº 10/2023
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE.

Edilson Nunes Nascimento ,

CONTRATO Nº 19/2023
LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL PARA USO DA PREFEITURA DESTINADO PARA FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA.

Robson Celestino dos Santos ,

CONTRATO - CESTA
BÁSICA

AQUISIÇÃO PARCELADA DE CESTAS BÁSICAS PARA SEREM DOADAS AS FAMÍLIAS CARENTES DO
MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE/SE.

Edilson Nunes Nascimento ,

CONTRATO INTERNET
ASSISTÊNCIA

A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE INTERNET (BANDA
LARGA), PARA TODAS AS SECRETARIAS, PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE.

Edilson Nunes Nascimento ,

CONTRATO 27/2023
O presente contrato tem por objetivo a contratação de locação de equipamentos e serviço para Instalação de
Sistema de fiscalização por vídeo e de reconhecimento facial, para diversos prédios públicos, visando atender as
necessidades da Secret

ROBSON CELESTINO DOS
SANTOS,

CONTRATO Nº 29/2023
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE INTERNET (BANDA
LARGA), PARA TODAS AS SECRETARIAS, PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE.

Thandara Rejane Santos
Ferreira Andrade ,

CONTRATO 20/2023
Constitui o objeto do presente Contrato por parte do CONTRATANTE a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS FISCAIS JUNTO AOS ORGÃOS DE TELECOMUNICAÇÕES, MAIS
PRECISAMENTE A RESTITUIÇÃO DE VALORES DECORRENTES DE PAGAMENTO DE IMPOSTO D

ROBSON CELESTINO DOS
SANTOS,

CONTRATO 25/2023
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE INTERNET (BANDA
LARGA), PARA TODAS AS SECRETARIAS, PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE.

Robson Celestino dos Santos ,

Título Resumo Responsáveis

CONTRATO 21/2023
AQUISIÇÃO DO RELÓGIO DE PONTO BIOMETRICO ID CLASS, BIOMETRIA E PROXIMIDADE, E A EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS DE SUPORTE AO SOFTWARE DE PONTO ELETRÔNICO COM LICENÇA INCLUSA (PONTO
WEB SECULLUM - VERSÃO ULTIMATE), ATÉ 400 FUNCIONÁRIOS.

ROBSON CELESTINO DOS
SANTOS,

Total de contratos neste periodo. 10

Portal da Transparência Prefeitura Municipal Monte Alegre
Relatório emitido na data 02/05/2024 08:10:22